sequuntur *μέν*, *πρίν*, *ξύν*, -*θεν* terminatio.

μέμπόλις 442, 9.

μέμψυχάς 442, 5.

μέγχρουσᾶ 32 B, 27.

πρίν παύεσθαι 57 b, 8.

πρὶμμέν 381.

ξύμμέν 46, 6.

Ἀλωπεκῆθεμπρῶτος 29 q, 6.

[*πρό]σθεν χρόνῳ* 105, 2.

In hoc, quem modo transiluisti, catalogo componendo quamquam id egi, ut omnia exempla enumerarem, tamen aut nullum aut pauca fore, quae me fugerint, vix audeo sperare. sed cum in utramque partem aequa me peccasse veri simile sit, fortasse collectionis, quam institui, aliqui fructus esse potest, nimirum tantulus, quantulus in tali genere solet. nemo enim exempla utriusque rationis scribendi inter se collata oculis percurret, quin cognoscat summam fuisse in his rebus lapicidarum inconstantiam. neq; tamen puto quemquam latere posse aliquanto certiore consuetudinem, quae in nonnullis literis valuerit. nam labiales consonantes maiorem vim assimulandi habent quam gutturales, quod scribendi ratione facilissime explicatur, si quidem γ, quam ante gutturales pro γ scribere Graeci insueverant, a natura literae nasalis longius abest quam μ. ν vero paragogicam assimulatam nusquam reperi, quod optime quadrat ad levem et quasi subditivam vim ac naturam huius literae.

Talia fere sunt, quae ex illo catalogo disci possunt. quae si laborem, quem ei confiendo impertivi, parum aequiparant, certe è magis digna sunt, per quae finem faciam toti huic, quae in tali genere esse debuit, *μιχολογίq.* restant sane nonnulla, quae de declinatione nominum et verborum et de totius dialecti Atticae natura dicenda mihi proposueram.

32101 061194567

CONSPECTUS.

Prooemium	pag. 225
Caput I. De literatura inscriptionum Atticarum Euclidis anno vetustiorum	227
Caput II. De vocalibus	243
I. De η et α longa	244
II. De ϵ et ω diphthongis	249
III. De complurum vocalium se excipientium mutationibus .	265
Caput III. De consonantibus	277
I. De spiritu et de aspiratione consonantium explosivarum	277
II. De geminatione literae caninae	282
III. De geminatione sibilantis ante literas explosivas positae.	283
IV. De σ et τ inter se mutatis	283
V. De $\xi\pi$ aut $\sigma\pi$ praepositione	286
VI. De assimilatione literarum nasalium	288
Caput IV. De vocalibus et consonantibus in commissura voca- bolorum se excipientibus	290